
Rozśpiewane ŚWIĘTO w Kamieńcu. I Regionalny
Festiwal Piosenki Wszelakiej „ MIKROFON NIE
GRYZIE” przechodzi do pięknej historii!

„Po to wiążą słowo z dźwiękiem kompozytor i ten drugi, Żebyś nie był bez piosenki, żebyś  nigdy jej 
nie zgubił, Żebyś w sytuacji trudnej mógł - lub mogła - szepnąć z wdziękiem: Życie czasem nie jest 

cudne, ale przecież mam piosenkę.”     ( „ Piosenka jest dobra na wszystko” Kabaret  Starszych 
Panów) 

 

17 lipca w Chacie Biesiadnej w Kamieńcu odbył się I Regionalny Festiwal Piosenki Wszelakiej „ MIKROFON NIE
GRYZIE” zorganizowany przez Centrum Kultury i Bibliotekę Publiczną. Ideą tegoż projektu było umożliwienie
zaprezentowania się na profesjonalnej scenie wszystkim, którzy kochają śpiewać a tym samym pomoc w
spełnianiu marzeń. W festiwalowych przesłuchaniach wzięło udział 25 artystów – dzieci, młodzieży i dorosłych  z
regionu obejmującego kilka sąsiadujących z naszą Gminą powiatów. Wokaliści reprezentowali między innymi:
Nowy Tomyśl, Wielichowo, Przemęt, Granowo, Pakosław, Drużyń, Konojad, Cykowo, Trzcinicę, no i oczywiście
Kamieniec. Organizacją scenicznych „ zmagań” i profesjonalną konferansjerką zajął się pan Damian
Popiołkiewicz – instruktor prowadzący w CKiBP warsztaty wokalne i nauczyciel gry na keyboardzie. O wybitną
jakość nagłośnienia i piękne oświetlenie zadbała firma pan Bartka Batoga. Jury w składzie: pan Andrzej
Musiałek, pan  Dario Isidoris i pan Sebastian Brzeziński przyznało następujące wyróżnienia, które wręczył pan
Piotr Halasz – wójt Gminy Kamieniec:

Wyjątkowa kreacja sceniczna dla: Agaty Żurek, Sergiusza Michalskiego, Eweliny Marach oraz Julii Schulz;
Oryginalna interpretacja wykonanego utworu dla: Nikoli Halasz, Marcela Pikuły oraz Mai Hadyniak
Specjalna nagroda – nagranie teledysku i singla w profesjonalnym STUDIO dla Darii Kaniewskiej;
Specjalna nagroda – nagranie singla w profesjonalnym STUDIO dla Jeremiego Szczechowiaka
Wszyscy wokaliści otrzymali piękną statuetkę, dyplom uczestnictwa i nagrody rzeczowe;

Nagrodę Publiczności zdobyła Eliza Nowak. Dla Wszyscy wyróżnieni  uczestnicy Festiwalu zostali zaproszeni
przez Organizatora na Koncert Laureatów podczas III Kamienieckich Dni Kultury 27 sierpnia, a wszyscy biorący
udział w przesłuchaniach na warsztaty wokalne, które jesienią w siedzibie CKiBP poprowadzą  Jurorzy. Swoistą
nagrodą był również występ Jurorów , którym publiczność nie szczędziła braw. Było pięknie, kolorowo,
klimatycznie...! To jedno z najciekawszych zdarzeń  autorstwa Centrum Kultury w Kamieńcu. Warto mierzyć się
z takimi wyzwaniami, bo „ Piosenka pomoże na wiele; na co dzień i na niedzielę; Na to żebyś patrzał weselej; Jej 
słowa, melodia i rytm”! Do zobaczenia za rok! Jutro obszerniejsza relacja!

 

Link do filmu z laureatami (kliknij)

https://youtu.be/R0imAc1FKQA







